

## Popko.pl - Psychologia umysłu

### **Chcesz być wielki? Zastosuj zasady Psychologii Umysłu a Świat się przed tobą ukłoni.**

PSYCHOLOGIA UMYŚLU... Nadszedł czas zmian, nadeszło nowe, które każdego jest w stanie poprowadzić do zwycięstwa nad wszystkim, co ogranicza mu szansę na szczęście, na radość, na zdrowie, na odnalezienie się w całokształcie życia. Świat materialny, energetyczny i duchowy ustawiły się tak, by zwyczajny człowiek był w stanie się zrekonstruować i sięgnąć po laur zwycięstwa. Nie trzeba być jasnowidzem, nie trzeba rozmawiać z Bogiem, nie trzeba pertraktować z UFO i babą Jagą, by wszystko o wszystkim wiedzieć i móc zrobić. Wystarczy zapanować nad wewnętrznymi energiami, by zrozumieć, że nie trzeba być Wielkim Mistrzem, by zostać zauważonym przez gwiazdy na niebie i wspartym przez ocean życia na każdym poziomie własnego istnienia. Zobacz, jak prosto wyjść z dołka i się na mędrca, na bogacza i na przyjaciela przetransformować.

2021-03-04

### **Inicjacja na zwycięzcę. Przygotuj się do nowego ustawienia wewnętrznych energii.**

2021-03-04

### **Medytacja - Inicjacja na Zwycięzcę. Uaktywnij utracone DNA MOCY.**

2021-03-06

### **Energetyczna zmiana ŚWIATA - Cuda z Janem dostępne od ręki. Edeńscy to Boże Zastępy.**

2020-08-03

## **ZŁOTA PRZESTRZEŃ potrafi zsynchronizować całą energetykę człowieka. Cuda z Janem.**

2020-08-04

## **Atrakcyjność to nie problem, jeśli się rozumie zasady samo programowania. Nauki JANA**

2021-03-24

## **Medytacja. Atrakcyjność to nie problem, jeśli się rozumie zasady samo programowania.**

Zakodowanie w 9 wymiarze tej afirmacji pozwala nie tylko na jej przeżycie, ale i na zmianę wewnętrznych ustawień w pierwszych pięciu wymiarach naszej istoty. Jeśli MAŁOŚĆ znów wróci, afirmacja na powrót cię ponad marność wyniesie... Ucz się zasad energetycznej gry, a królem w swojej przestrzeni zostaniesz...

2021-03-24

## **Medytacja - Światło dla Rodziny. Odbudowuje relacje i na pozytyw kształtuje wspólną przyszłość**

To bardzo silna jednowymiarowa medytacja. Ma wielką siłę przemiany i kody ustawione o 70% mocy kreacji własnej. Ludzi znajdujących się na rzeczy może swoją EKSPRESJĄ totalnie zaskoczyć. Jest lekiem na rodzinne zło. Potrafi wiele zmienić... Proszę tylko cudu w niej zawartego nie kojarzyć z "prostym" słowem, które nie oddaje do końca jej charakteru. Na potrzeby działania, ukryłem w niej kasowanie opętań, nawiedzeń, węzłów karmicznych itd. Jest ona nie tylko moim prezentem dla was, mojej rodziny, ale i autentycznym lekiem poprawiającym stany energetyczne jak i fizyczne... Moje, przyjaciele, działania i medytacje nie mają nic wspólnego z dokonaniem ezoteryki. Jedyne co mnie z nią łączy to to samo nazewnictwo. Moje słowo "kocham" nie oznacza jednak, że będę kochać dopóki będę mieć z tego korzyść, tylko że będę kochać zawsze...

2021-03-24

## **Kolo Kolo. Plemienna Psychologia Umysłu. Odbudowa siebie w 7 wymiarach.**

2021-03-24

## **Medytacja - Kolo Kolo. Plemienna Psychologia Umysłu. Odbudowa siebie w 7 wymiarach.**

Medytacja została ustawiona aż w 10 wymiarach - działa nawet wtedy, gdy człowiek jest słaby i chory.  
By móc ją uruchomić, a nie tylko odsłuchać, wystarczy jedynie chcieć, by wszystko się udało  
(oprogramowanie jest zawarte w medytacji)...

2021-03-24

## **Zaufaj sobie, a zdobędziesz góry. Uwierz w siebie, a inni za tobą pójną jak za ideałem.**

Niejeden raz w życiu człowiek odcina się od wszystkiego. Zamyka się w sobie na własne życzenie i wchodzi w stres lub zwątpienie. Na domiar złego identyfikuje to z systemem, wierząc, że już nic dla siebie nie wyciśnie. Zapomina o najważniejszym, że prócz ciała fizycznego, za pomocą którego przemierza świat fizyczny, ma również ciało energetyczne, które pozwala mu na wywalczenie miejsca dla własnych projektów na życie. Gdy pojawia się zaufanie do własnej mocy, wówczas spoza horyzontu zdarzeń wyłania się nowa rzeczywistość, świat dużo bardziej przyjazny niż dotychczas...

2021-03-24

## **Medytacja. Zaufaj sobie, a zdobędziesz góry. Uwierz w siebie, a inni za tobą pójną jak za ideałem.**

2021-03-24

## **Co zrobić, by umysł skasował programowe wzorce samooceny. Jak stworzyć się na nowo.**

Umysł stawia warunki, bowiem opiera się na założeniach, których jest częścią. To w nim zawarte są kryteria samooceny. Umysł nie pojmuje, że samoocena jako proces jest już zwycięstwem. By stać się panem samego siebie, trzeba wyłączyć w umyśle "komórkę" konstruktywnej analizy osobowości, która podważa naszą przywódczą rolę. Gdy to się uda, człowiek uzyska dostęp do oprogramowania umysłu i zapisze się w nowej wersji samego siebie, w wersji, którą od tej pory będzie strzegł sam umysł. A gdy on siądzie do wspólnego stołu, to zadrzą ci, którzy odmówili nam prawa do szczęścia, zdrowia i radości. Pojawi się uśmiech na twarzy i rozpocznie klonowanie naszych pomysłów na życie...

2021-03-23

## **Medytacja - kasowanie programowych wzorców samooceny. Tworzenie się na NOWO. Nauki JANA**

2021-03-24

**Medytacja. Siły przyrody - tajemna siła, bez której człowiek nigdy nie osiągnie sukcesu.**

2021-03-23

**Medytacja. Siły przyrody - tajemna siła, bez której człowiek nigdy nie osiągnie sukcesu.**

2021-03-23

**Moc powołania to twoja tajemna muskulatura.**

**Naucz się ją zwiększać, a zostaniesz przywódcą...**

2021-03-23

**Medytacja. Moc powołania to twoja tajemna muskulatura. Zostań siłaczem i rządz...**

2021-03-23

**Medytacja. Naucz się sterować własnymi energiami, jak ciałem fizycznym. Psychologia umysłu.**

2021-03-21

**Psychoterapia. Naucz się sterować własnymi energiami, jak ciałem fizycznym. Psychologia umysłu.**

2021-03-18

**Toksyczni ludzie. Podporządkowanie poprzez manipulację. Jak tego uniknąć, jak z tego wyjść.**

2021-03-18

**Toksyczni ludzie. Medytacja na uwolnienie się od manipulacji. Powiedz stop despotom i ich zablokuj.**

2021-03-21

## **Medytacja dynamiczna. Trenuj ją, a wyjdiesz ze stresu i zaskoczysz wszystkich. Nauki JANA.**

2021-03-23

**Zostań jasnowidzem. Dowiedz się, co cię wspiera, a gdzie czekają zagrożenia. Zaskocz innych.**

2021-03-23

**Evelyn Monahan - Psychotroniczne Leczenie. Medytacja o dużej sile uzdrawiania.**

2021-03-22

**Medytacja. Psychotroniczne leczenie metodą Evelyn Monahan. Programowanie duchowe.**

2021-03-22

**Chcesz osiągnąć sukces w życiu? Zdrowie, szczęście i radość - odbierz swoje. Potrafisz to.**

Czasami trzeba przypomnieć sobie podstawowy materiał, który dusza ukrywa w swoim DNA, by w odpowiedniej chwili stał się on podstawą jej sukcesu za życia w fizycznym świecie... Czasem sama wiedza staje kluczem do sukcesu...

2021-03-22

## **Medytacja na osiągnięcie sukcesu w życiu. Zdrowie, szczęście i radość - odbierz swoje.**

2021-03-22

## **Algorytm systemu i nowa rzeczywistość. Świadomość potrafi kontrolować system.**

Programowanie życia zainicjował Boski Zamyśl, a uruchomiła nadrzędna Inteligencja. Technika do złudzenia przypomina funkcjonowanie cyfrowego świata i kontrolowania go za pomocą algorytmów.

2021-03-17

## **Medytacja. Algorytm systemu. Tworzenie nowych programów do sterowania rzeczywistością.**

Przygotowana przeze mnie medytacja pozwala wam tworzyć to, co jest zarezerwowane dla człowieka w pełni aktywnego energetycznie. Ten kto dotrze do programowej przestrzeni dwunastego wymiaru i dotknie Matrycy Tworzenia, ten jest w stanie stworzyć nowe warunki funkcjonowania w energetycznej przestrzeni pierwszych 6 wymiarów, a więc i zyskać możliwość lepszego sterowania życiem i własnym zdrowiem.

2021-03-17

## **Jak być wielkim i zdrowym, jak wpływać na ludzi i budować świat po swojemu. Nauki Edenu.**

Psychologia proponuje wiele technik jak wpływać na ludzi jednak wiedza ta obejmuje jedynie człowieka fizycznego. Każdy kto wyjdzie ponad energetyczne ograniczenia, kto skasuje w sobie węzły karmiczne i czakramy, kto przebuduje energetyczne struktury i zapozna się z duchowym prawem - jest w stanie nie tylko odrodzić w doskonalszych wzorcach, ale i zmienić otaczające go środowisko... Wymaga to jednak wysiłku i lat pracy nad sobą. A co z tymi, co szukają szczęścia, zdrowia i radości, a nie mają żadnego dojścia do Źródła Mocy i Mądrości? Co wtedy? Czy oni raz na zawsze są straceni? Nic podobnego! Ich bracia, starsze rodzeństwo, które sięgnęło po duchową mądrość i Boże wsparcie z radością pomoże im podnieść się z kolan upadku i w ich imieniu tak ustawi całą rzeczywistość, by ich młodszy bracia zasiedli wraz z nimi przy wspólnym stole, gdzie duch dzieli zdrowie, szczęście i radość na równe części. Planeta Zmian to potężna Energetyczna Inżynieria, dzięki której każdy człowiek może poczynić ważne zmiany w swoim życiu. Zejdź w nią i doświadcz cudu, jak ci Jan pod auspicjami świata duchowego

przygotował....

2021-03-17

## **Medytacja. Jak być wielkim i kształtować rzeczywistość. Nauki Jana, ucznia Jezusa**

Medytacja pochodzi z 13 wymiaru, ale została zakodowana w wymiarze 1, co oznacza, iż od dołu łączy człowieka z Górą, obejmując całość jego istoty....Planeta Zmian to potężna Energetyczna Inżynieria, dzięki której każdy człowiek może poczynić ważne zmiany w swoim życiu. Zejdź w nią i doświadcz cudu, jak ci Jan pod auspicjami świata duchowego przygotował...

2021-03-17

## **Grasz z umysłem i świadomością. Połącz je, a ujrzysz świat w kolorach. Król nosi szafiry.**

Umysł, psychika i świadomość to trzy części naszej istoty, które domagają się władzy. Ten kto je okiełzna, ten kto je połączy, ten stanie na wodzie i polecą na księżyc bez skafandra...

2021-03-22

## **Medytacja Komora snów. Podróżnicy Światła. Psychologia Umysłu.**

2021-03-23